
Møtereferat
Møtet gjaldt Su møte

Dato 14 juni 2023

Tidsrom kl 15.30 - 16.30

Sted Rosenborg barnehage

Til stede Hanne Wiseth (foreldre Hagen), Kristin Tangen (ansatt Utsikten), Iveta
Smidova (ansatt Krinkelkroken), Julie S Hegvik (foreldre Kula/Gnist),
Rune B Leistad (foreldre Kula/Gnist), Håvard Hundseth (ansatt Gnist),
Anne Mette Rottem (ansatt Krutt), Ingrid Iversen (enhetsleder) og Laila
Tjelmeland (avdelingsleder)

Forfall Ingvild S Sande (Utsikten)

Referent Laila/Ingrid

Sak 1 Status barnegrupper på enheten etter hovedopptaket

Vi har fortsatt ledige plasser på enkelte av gruppene i enheten. Vi mangler 6 storbarn, 3 både på
Møllenberg og Rosenborg. Omtrent alle småbarnsgruppene er fylt opp, vi mangler en 40% på
småbarn på Møllenberg. Det kan fortsatt skje endringer, så vi håper å få inn flere barn fremover.

Sak 2 Bemanning høsten 2023

Barnetallet vil øke til høsten i forhold til hva det har vært i inneværende år. Det gjør at vi også må
øke vår grunnbemanning. Samtidig er det noen av våre barne- og ungdomsarbeidere som har
fått seg nye jobber og slutter hos oss. Noen av dem flytter ut av byen og noen har fått arbeid i
nærheten av hjemmet sitt.

Vi er midt i ansettelsesprosessen nå og skal ansette 7 faste barne- og
ungdomsarbeidere/assistenter fordelt på begge husene. I tillegg skal et vikariat også fylles.

Sak 3 Oppdatering hovedvedlikehold på Møllenberg og div på Rosenborg

Det planlegges oppstart av en utvidelse av garderobene på Utsikten og Snippen på Møllenberg.
En stor del av byggets vinduer skal også ski�es ut, noe maling på avdelingene og oppgradering
av utebelysningen. Vi har ikke fått dato for oppstart av dette arbeidet. Det vil bli sendt ut
informasjon om dette når vi vet mer. Dette gjelder også oppgradering av utebelysningen på
Rosenborg.



Sak 4 Eventuelt

Årsplan
Barnehagens årsplan er under arbeid, blir ferdigstilt i løpet av høsten og vil da komme som sak i
SU.

Varmmat
Barnehagen har det siste halvåret hatt levering av et varmt måltid i uka til barna. En ordning som
vi er godt fornøydmed. Til høsten vil alle grupper være med i denne ordningen.

Stengte dager
Su vedtok at onsdag før skjærtorsdag i 2024 skal være stengt.

Romjula 2023
Det er et forslag om å slå sammen husene i romjula, det er lite barn disse dagene og vi bruker
mer voksenressurser enn hva vi egentlig trenger. Dette vil komme opp som sak i SU til høsten.

Matpakke
I august måned blir det matpakke hver dag på småbarnsgruppene. Dette gjør vi for at personalet
skal få bruke mest mulig tid sammenmed barna og ikke til matlaging. Kostpengene vil derfor bli
redusert for august måned.


